1

2025 年 6 月 30 日

各 位

自己株式消却完了に関するお知らせ

(会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却)

当社は、2025 年 5 月 13 日開催の取締役会において決議されました、自己株式の消却に関し、本日手続きが

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式消却の概要

１．株式の種類 当社普通株式

２．株式の総数 90,000 株 （消却前の発行済株式総数に対する割合 1.31%）

３．消却日 2025 年 6 月 30 日

（参考）

消却後の発行済株式総数 ： 6,769,483 株

消却後の自己株式数 ： 42,571 株

（注）自己株式数には株式給付信託口保有の当社株式 83,500 株及び持株会信託口保有の当社株式

136,700 株は含めておりません。

以上